
KOLKATA PUBLIC SCHOOL

NOTICE

Date: 30-05-2026

Summer Vacation Notice

Dear Students and Respected Parents/Guardians,

This is to inform you that the school will remain closed for *Summer Vacation* from *01 June 2026 (Monday)* to *14 June 2026 (Sunday)*.

The school will *reopen on 15 June 2026 (Monday)* as per the regular schedule.

Students are advised to utilize this vacation period productively and complete their *Holiday Homework* sincerely. All holiday assignments must be completed and submitted to the respective teachers after the reopening of the school.

Parents are requested to encourage their children to follow a healthy routine, read books regularly, and complete all assigned work during the vacation.

We wish all our students and their families a safe, enjoyable, and productive summer break.

Principal

Kolkata Public School

कोलकाता पब्लिक स्कूल

सूचना

दिनांक: 30-05-2026

ग्रीष्मकालीन अवकाश सूचना

प्रिय विद्यार्थियों एवं आदरणीय अभिभावकों,

आप सभी को सूचित किया जाता है कि विद्यालय में *ग्रीष्मकालीन अवकाश* *01 जून 2026 (सोमवार)* से *14 जून 2026 (रविवार)* तक रहेगा।

विद्यालय *15 जून 2026 (सोमवार)* को अपने नियमित समयानुसार पुनः खुलेगा।

सभी विद्यार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे अवकाश का सदुपयोग करें तथा उन्हें दिए गए *ग्रीष्मकालीन गृहकार्य (Holiday Homework)* को समय पर एवं पूर्ण रूप से पूरा करें। विद्यालय खुलने के बाद गृहकार्य संबंधित शिक्षकों को जमा करना अनिवार्य होगा।

अभिभावकों से अनुरोध है कि वे अपने बच्चों को नियमित अध्ययन, पुस्तक पठन एवं गृहकार्य पूरा करने के लिए प्रोत्साहित करें तथा उनके स्वास्थ्य एवं दिनचर्या का विशेष ध्यान रखें।

हम सभी विद्यार्थियों एवं उनके परिवारों के लिए सुखद, सुरक्षित एवं आनंदमय ग्रीष्मकालीन अवकाश की कामना करते हैं।

प्रधानाचार्य

कोलकाता पब्लिक स्कूल